
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Муниципальное образование Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Нижненарыкарская средняя общеобразовательная школа» 
 

тел. 25-1-22                                                                                                                                            д. Н. Нарыкары 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

23  ноября 2023 г.  №   10-ОГЭ 

      

Об информировании участников государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего образования о полученных 

результатах в 2023 году 

 

 На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 22.11.2023 № 10-П-2923 «Об информировании  участников 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования, участников единого государственного экзамена о полученных 

результатах на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2024 году», 

приказа Управления образования администрации Октябрьского района от 23.11.2023 года № 

1057-од «Об информировании участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования, участников 

единого государственного экзамена о полученных результатах на территории Октябрьского 

района в 2024 году», в целях обеспечения проведения мероприятий по ознакомлению 

участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования с полученными на экзамене результатами, а также с целью обеспечения 

соблюдения прав граждан при проведении ОГЭ, ГВЭ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю ППЭ Яркиной В.В. обеспечить: 

1.1. ознакомление участников ОГЭ, ГВЭ их родителей (законных представителей), 

педагогических работников с Порядком ознакомления участников ОГЭ, ГВЭ с полученными 

результатами;  

1.2. информирование участников ОГЭ, ГВЭ по образовательным программам 

среднего общего образования с полученными результатами в соответствии с Порядком 

ознакомления с результатами ОГЭ, ГВЭ; 

1.3. размещение порядка ознакомления с результатами ОГЭ, ГВЭ на официальном 

сайте школы.  

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

  Директор школы: Г.С. Попова 

 

 

 

С приказом ознакомлен (а):  

23. 11. 2023. 

 
Руководитель ППЭ   Яркина В.В. 

 

 
 

 

 
 

 


		2023-11-23T14:39:37+0500
	Попова Галина Станиславовна




